

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2024
Processo Administrativo Nº 142/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO
Data de Publicação: 21/10/2024 13:04:53

TOTAL DO PROCESSO: **234.904,40**

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA **02.373.487/0001-83** **1.737,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 548 Lance: 26,44 **Total: 1.322,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ANTARES Modelo: ANTARES

Descrição: ALCOOL ISOPROPÍLICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 51,3733 **Valor Unit.: 26,44** Total Item: 1.322,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 302 Lance: 0,83 **Total: 415,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: DA VINCI Modelo: DA VINCI

Descrição: BATERIA BOTÃO DE LÍTIO 3V CR2032

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,37 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 415,00

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA **49.329.140/0001-05** **30.856,20**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 887 Lance: 828,54 **Total: 24.856,20**

Item: 4 Unidade: CX Marca: MPT CABLE CAT6 CMX Modelo: MPT CABLE CAT6 CMX

Descrição: CABO DE REDE UTP CAT6..

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.024,4133 **Valor Unit.: 828,54** Total Item: 24.856,20

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 440 Lance: 240,00 **Total: 6.000,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: TRONOS TRS/500-80PLUS Modelo: TRONOS TRS/500-80PLUS

Descrição: FONTE REAL 500W COM SELO 80 PLUS WHITE

Quantidade: 25 Val. Ref.: 433,7025 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 6.000,00

LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA **50.958.011/0001-57** **20.348,90**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 13,88 **Total: 416,40**

Item: 5 Unidade: UN Marca: EXBOM Modelo: H18SM

Descrição: CABO HDMI..

Quantidade: 30 Val. Ref.: 83,70 **Valor Unit.: 13,88** Total Item: 416,40

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 951 Lance: 0,23 **Total: 345,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: EXBOM Modelo: CONT-RJ45P100

Descrição: CONECTOR RJ 45 MACHO CAT6

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,18 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 345,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 815 Lance: 6,25 **Total: 3.125,00**

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 21	Unidade: UN	Marca: Kapbom	Modelo: Ka-601
Descrição: MOUSE COM FIO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 40,606	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 3.125,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 48,50	Total: 1.212,50
Item: 28	Unidade: UN	Marca: LEBOSS	Modelo: LB-PD128
Descrição: PEN DRIVE 128GB			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 74,355	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 1.212,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 50,00	Total: 2.500,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: KNUPI	Modelo: KP-T90B
Descrição: PLACA DE REDE GIGABIT COM 2 PERFIS - ALTO E BAIXO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,924	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.500,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 856 Lance: 850,00	Total: 12.750,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Ultra Link	Modelo: UI-1024d
Descrição: SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2.455,43	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 12.750,00
L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA		52.585.078/0001-19	16.987,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 815 Lance: 212,34	Total: 16.987,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: VIPC 1230 B G2
Descrição: CÂMERA IP			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 886,7066	Valor Unit.: 212,34	Total Item: 16.987,20
IVANETE APARECIDA MIRANDA		31.722.206/0001-59	3.600,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 24,00	Total: 3.600,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Lumivally	Modelo: 3046
Descrição: FILTRO DE LINHA BILVOLT 6 ENTRADAS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 31,34	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 3.600,00
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA		52.504.817/0001-09	56.867,10
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 378 Lance: 193,73	Total: 9.686,50
Item: 10	Unidade: UN	Marca: KNUPI KP-522	Modelo: KNUPI KP-522
Descrição: FONTE REAL 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 361,35	Valor Unit.: 193,73	Total Item: 9.686,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 905 Lance: 230,56	Total: 5.764,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: STROND M.2 2280 PCI-E 512GB GM228	Modelo: STROND M.2 2280 PCI-E 512GB GM228
Descrição: SSD M.2 480GB			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 268,5625	Valor Unit.: 230,56	Total Item: 5.764,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 300 Lance: 142,81	Total: 5.712,40
Item: 37	Unidade: UN		

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Marca: STROND M.2 2280 PCI-E
256GB GM328

Modelo: STROND M.2 2280 PCI-E
256GB GM328

Descrição: SSD M.2 NVME 240GB

Quantidade: 40 Val. Ref.: 307,57 Valor Unit.: 142,81 Total Item: 5.712,40

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 845 Lance: 2.380,28 **Total: 35.704,20**

Item: 39 Unidade: UN Marca: STROND SG5204X L3 Modelo: STROND SG5204X L3

Descrição: SWITCH ETHERNET GIGABIT COM 48 PORTAS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 3.796,25 Valor Unit.: 2.380,28 Total Item: 35.704,20

MW ENGENHARIA E PROJETOS LTDA ME 42.470.136/0001-05 **24.290,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 515 Lance: 1.399,00 **Total: 13.990,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: TOSHIBA Modelo: 8TB N300

Descrição: HD 8TB CACHE 256MB P NAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.881,8525 Valor Unit.: 1.399,00 Total Item: 13.990,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 240,00 **Total: 2.400,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: TANCA Modelo: TL-220

Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 255,925 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 2.400,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 244 Lance: 55,00 **Total: 550,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: SCYTHE Modelo: ELIXI

Descrição: PASTA TÉRMICA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 60,70 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 550,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 982 Lance: 245,00 **Total: 7.350,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: MESH

Descrição: ROTEADOR AC MESH

Quantidade: 30 Val. Ref.: 454,282 Valor Unit.: 245,00 Total Item: 7.350,00

L. DE AB DANTAS 42.726.388/0001-52 **12.198,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 996 Lance: 158,98 **Total: 7.949,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: HYNIX Modelo: 16GB DDR4 2133MHZ

Descrição: MEMÓRIA DDR4 16GB

Quantidade: 50 Val. Ref.: 263,724 Valor Unit.: 158,98 Total Item: 7.949,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 188 Lance: 84,98 **Total: 4.249,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: HYNIX Modelo: 8GB DDR4 2133MHZ

Descrição: MEMÓRIA DDR4 8GB

Quantidade: 50 Val. Ref.: 163,368 Valor Unit.: 84,98 Total Item: 4.249,00

VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR 24.501.724/0001-87 **8.600,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 154 Lance: 344,00 **Total: 8.600,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: LACERDA 600VA Modelo: LACERDA 600VA

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Descrição: NOBREAK 600 VA.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 644,50 Valor Unit.: 344,00 Total Item: 8.600,00

ALPHES SERVICIO E COMERCIO LTDA 48.620.460/0001-49 42.900,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 785 Lance: 15,60 **Total: 15.600,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: Carblix Modelo: MC6-01v15B

Descrição: PATCH CORD CAT6 E OU SUPERIOR 1,5M

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 28,3325 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 15.600,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 483 Lance: 680,00 **Total: 17.000,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: TP-Link Modelo: TL-SG1016D

Descrição: SWITCH GERENCIAVEL GIGABIT 16 PORTAS CIN PORTAS SFP

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.448,5033 Valor Unit.: 680,00 Total Item: 17.000,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 745 Lance: 20,60 **Total: 10.300,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: VXPRO Modelo: KB110 Preto

Descrição: TECLADO COM FIO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 71,4375 Valor Unit.: 20,60 Total Item: 10.300,00

DETECH COMERCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMAS ELETROELETRONICOS LTDA 33.785.289/0001-50 6.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 640 Lance: 600,00 **Total: 6.000,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: BAOFENG Modelo: 777S

Descrição: RÁDIOS DE COMUNICAÇÃO - RÁDIOS DE COMUNICAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 745,432 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 6.000,00

CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA 95.437.877/0001-50 10.520,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 783 Lance: 103,00 **Total: 5.150,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: BESTOSS Modelo: SSD 240GB

Descrição: SSD 2.5 240GB SATA III 6GBS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 125,3233 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 5.150,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 227 Lance: 179,00 **Total: 5.370,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: BESTOSS Modelo: SSD 480GB

Descrição: SSD 480GB SATA3

Quantidade: 30 Val. Ref.: 234,00 Valor Unit.: 179,00 Total Item: 5.370,00

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO